
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234843/

Código da publicação: 234843

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 14:09:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 1 veículo de passeio, 0km, capacidade para 05 lugares, com freios abs e airbag
dup, cambio manual, bicombustível, 04 portas, motorização 1.0 a 1.3, direção hidráulica/elétrica,
distancia entre eixos mínima de 2.370mm, ar condicionado, trio elétrico (trava e vidro (4 portas),
alarme), garantia de no mínimo 1 (um) ano, demais equipamentos exigidos e obrigatórios pelo
Código de Transito Brasileiro, em consonância com as especificações constantes do Anexo II -
Memorial Descritivo.
Resumo: Aquisição de 1 veículo de passeio, 0km, capacidade para 05 lugares, com freios abs e
airbag dup, cambio manual, bicombustível, 04 portas, motorização 1.0 a 1.3, direção
hidráulica/elétrica, distancia entre eixos mínima de 2.370mm, ar condicionado, trio elétrico (trava e
vidro (4 portas), alarme), garantia de no mínimo 1 (um) ano, demais equipamentos exigidos e
obrigatórios pelo Código de Transito Brasileiro, em consonância com as especificações constantes do
Anexo II - Memorial Descritivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00 Ata - Ata de sessão Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234843/aquisicao-de-1-veiculo-de-passeio-0km-capacidade-para-05-lugares-com-freios-abs-e-airbag-dup-cambio-manual-bicombustivel-04-portas-motorizacao-10-a-13-direcao-hidraulicaeletrica-distancia-entre-eixos-minima-de-2370mm-ar-condicionado-trio-eletrico-trava-e-vidro-4-portas-al/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51tUKlW.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/01/2020 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2020 BELISA ... 10/02/2020 31/12/2020 R$ 42.500,00 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mNd6DGL2.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/76

